as licitantes habilitadas para o certame. 
Sendo assim, sagraram-se ganhadoras deste certame as empresas: HIPEX COMÉRCIO 
E SERVIÇOS EIRELI - EPP, vencedora dos itens 5 a 8, 13 a 24, 26 a 40, 43 a 47, 56 a 
60, 62 a 78, 81 a 107, 109, 115 a 123 e 125 a 134, perfazendo o valor global de R$ 
506.544,50 (quinhentos e seis mil, quinhentos e quarenta e quatro reais e cinquenta 
centavos); M & D COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME, vencedora dos itens 1, 2, 9, 
10, 25, 41, 42, 51, 52, 61, 79 e 108, perfazendo o valor global de R$ 9.025,10 (nove 
mil, vinte e cinco reais e dez centavos); e MENEZES E ASSIS COMÉRCIO E SERVIÇOS 
LTDA - ME, vencedora dos itens 3, 4, 11, 12, 48 a 50, 53 a 55, 80, 110 a 114 e 124.; 
perfazendo o valor global de R$ 16.958,50 (dezesseis mil, novecentos e cinquenta e oieó 
reais e cinquenta centavos). Perfaz este certame o valor global de R$ 532.528,10 
(quinhentos e trinta e dois mil, quinhentos e vinte e oito reais e dez centavos). 
Depois de declarados os vencedores, não havendo manifestação imediata e motivada da 
intenção de interposição de recurso, decaiu-se do direito ao mesmo. 
Os licitantes presentes, quando questionados, abdicaram ao direito de compor cadastro